
FISCALIA 
lW •,¡ i!i:191113:· lt 

RESOLUCIÓN No. O 07 44 
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL OE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constltucionales y legales y, en especial, de las conferidas 
por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, 
numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a 
continuación, asi: 

No 

2 

3 

NOMBRE 

JOSE MIGUEL 
LÓPEZ MARÍN 

LUZ ANGEL.A 
RAMIREZ GÓMEZ 

JULIO CESAR 
LÓPEZ SALAZAR 

CÉDULA 

1152.451.423 

52.273.825 

80.931.726 

CARGO 

ASISTENTE DE 
FISCALll 

TÉCNICO II 

TÉCNICO! 

ID 

23594 

29065 

1127 

DEPENDENCIA 

DIRECCIÓN ESPECIALIZADA CONTRA 
LAS ORGANIZACIONES CRIMINALES - 

MEDELLfN 

DIRECCIÓN ESPEC!AUZADA CONTRA 
LAS ORGANIZACIONES CRIMINALES - 

NIVEL CENTRAL 

DIRECCIÓN ESPECIALIZADA CONTRA 
LAS ORGANIZACIONES CRIMINALES - 

NIVEL CENTRAL 

ARTÍCULO SEGUNDO. w La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición 

COMUNÍQUESE Y 

FRANC),��O ROBE 
tl)Yiscal Ge eral de 

SE 
2 6 ABR 2021 

Nación 


	image_001.pdf (p.1)

